平成２８年４月４日
内日地区まちづくり協議会役員 各位

内日地区まちづくり協議会
会 長  下田 賢吾

平成２８年度内日地区まちづくり協議会第１回運営委員会の開催について

陽春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、平成２８年度内日地区まちづくり協議会の第１回運営委員会を下記のとおり開催い

たしますので、ご多用のところ誠に恐縮ですが、ご出席くださいますようお願い申し上げま

す。

記

１ 日 時  平成２８年４月１５日（金）午後６時３０分～

２ 場 所  内日公民館 １階研修室

３ 概 要 （１）内日地区まちづくり協議会 総会付議事項の審議

         ・平成２７年度事業報告ならびに収支決算報告及び監査報告について

         ・平成２８年度事業計画及び予算案について

         ・役員の選任及び解任について

         ・規約の改正について（構成団体及び代議員の変更）

       （２）その他

【問い合わせ先】
内日地区まちづくり協議会
事務局  内日公民館内
電 話：２８９－２０１１
ＦＡＸ：２８９－２３７４

平成２８年度内日地区まちづくり協議会運営委員会（第１回）

平成２８年４月１５日（金）

午後１８：３０～

内日公民館１階研修室

【議 題】

１． 内日地区まちづくり協議会 総会付議事項について

（１） 平成２７年度事業報告ならびに収支決算報告及び監査報告

（２） 平成２８年度事業計画及び収支予算案

（３） 役員の選任及び解任

（４） 規約の改正（構成団体及び代議員の変更）

２． その他